YTBepXxaato: YTBep:
3amecTuTenb npeace, .tenda Komuccum no genam AOunpek’
Hecose MTE UX npas KoueTio
0.
MnaH
NpoBefLeHNs TOPOACKOro JHA NpounakTukm
B N'bOY COLL Ne3 r.o. Yanaesck
[ata 26 theBpans 2020r.
Hauano : 08.30.

Agpec :r.Yanaesck, yn.Apocnasckas, 6

Bpemsa Knacc KabuHet Tema Cneuyuannct
08.30- 4a Nel9 Ypoku o cebe. Ob6yxosa W.10.
09.10 coumanbHbIA negaror
46 Ne22 KOH(MINKTBI U METOAbI UX KatyHuHa E.1O
npeofoneHuns couuanbHbliA negaror
48 Ne3 A 1 MO LEHHOCTH LLieByeHko E.A.
coumanbHbI negaror
5a Ne24 CKONMo3bl N nx Xanunosa O.U.
npounakTnka Bpay-xXupypr - optoneq
56 Ne25 Kak 3aWmnTtuTh ceba ot Bopo6besa O.H.
NH(EKLNOHHbIX Bpau-neaunarp
3ab01eBaHwli
58 Ne30 Bonpockl K HeBponory bycnaesa M.B.
Bpay-HeBponor
6a Ne26 O Bpege TabakoKypeHus KHsasesa N.A.
Bpay
66 Ne28 XKenesHaa gopora - 30Ha CyHcuH C.M.
MOBbILLIEHHOW OMacHOCTK MHCMNEeKTop no genam
HecoBepLUEHHONETHUX
68 Ne32 KOMMYHUKaTUBHbIA TpEHUHT  KaTyHuHa O.B.
K/MHWYECKNA ncmxonor
6r Ne33 Nekywna - guckyccus «4to BanbkuHaC.B.
TaKoe OTBETCTBEHHOCTb» coumanbHblil negaror
Ta Ne34 VIrpoBoit TPEHWUHT No MakcumeHko T.1HO.
npounaKkTnKe cneuunanuct no paboTe ¢
TabaKoKypeHusa «[aBfeHne MOJIOZEXbIO
CO CTOPOHbI»
76 Ne48 3aHATMe C NoApoCTKaMu YebypaxaHa HO.0O.
«MHTepHeT-3aBMCMMOCTb» couuanbHblii negaror
7B Ne38 HeratuBHbIe NoCnefCTBUSA Nykawesuny O.B.
ynotpebneHus curapert, ncuxosnor
3HEpPreTUYeCcKUX HanuTKoB,
nuea
r Ne36 MpaBa 1 06a3aHHOCTY Aobbi30Ba tO.A.
HecoBepLUEHHOMETHUX. OTBETCTBEHHbII
ALMUHNCTPaTUBHAA cekpetapb KAH®3IM r.o.
OTBETCTBEHHOCTb. YanaeBck
8a Ned1 MpodunakTuka Toma C.T.
npaBoHapyLUeHuit CTapLnii MHCNeKTop

O6opypoBaHue
LiBeTHbIE
KapaHgaiu
MynbTumeaninHoe
obopynoBaHue

Mogenb «Ckenet
yenoseka»

MynbTUMeaninHoe
obopynoBaHue
MynbTumeaniiHoe
o0b6opypoBaHue

MynbTumeaniiHoe
obopynoBaHue
LiBeTHble
KapaHzain
Pyuka, kapaHzaLu,
nucT bymaru Ha
KaXxgoro

LiBeTHbIE
KapaHgawm
MynbTumeguintHoe
obopynoBaHue



09.20-
10.00

86

8B

9a

96

98

10a,11a

5a

56

58

6a

66

68

6r

7a

76

7B

r

8a

Ne46

Ne47

Ne37

Ne50

Ne51

AKT.3a1

Ne24

Ne30

AKT.3aN1

Ne33

No26

No28

Ne32

Ne48

Ne38

No36

Ne34

Ned7

HECOBEpPLUEHHOETHUX.
NrpoBoii TPeHWHT Mo
npogpunakTuke 30X «Ymei
cKasaTb HeT»

3aHsATME «3[40POBbLIA 06pa3
XU3HU: MOfa Unu
Heo6X04MMOCTb?»
MpaBuUNbHbIA BbIGOP
npodeccuu - 3anor
ycnewHoro 6yayLiero
MpodunakTukKa HapKOMaHUu
B MOJIOZeXHOI cpefe

MHTepakTuMBHaA becefa
««AKTUBHas rpaxjaHckas
no3nLMs - YBEPEHHbI LWar B
byayuiee»»

OCHOBBbI Ha3HayeHus
YrONOBHbIX HaKa3aHuii
MpogrnakTnkKa BpeaHbIX
NpMBbIYEK

BnusHue npnBbIYeK Ha
3[0pPOBbLE Ye/I0BeKa

MocnencTeus HapyLleHWi
npaBua LOPOXHOIo
OBVKEHUS

Nekumna - guckyccuns «4to
Takoe OTBETCTBEHHOCTb»
O Bpege TabakoKypeHus

YKenesHas fopora - 30Ha
MOBbILLEHHON| ONacHoOCTK

KOMMYHUNKaTUBHbI
TPEHWHT.

3aHATME C NOAPOCTKaMM
«/HTepHeT - 3aBUCUMOCTb»
HeraTuBHble NOCNeCTBUS
ynotpebneHus curaper,
3HEepreTMYecKnX HanuTKoB,
nmBea.

MpaBa 1 0653aHHOCTU
HEeCOBEpPLUEHHONETHHUX.
AgMUHUCTpaTMBHaS
OTBETCTBEHHOCTb.

VIrpoBOi TPEHWUHT No
npogunakTuke
TabaKoKypeHusa «[aBfneHne
CO CTOPOHbI»

3aHATHE «340p0oBbI 06pa3s
XWU3HU: Moga unu
HeobXxoaMMOCTb»

04H

Cusskosa A.B.
cneymanucT no pabote ¢
MO0AEXbI0

NuweiknHa /1.B.
nefjaror- ncMxonor

KoxwuHa C.C.

cneynanuct KY LeHTpa

3aHATOCTW HaceneHus
borgaH O.U.

cTapLumii
OMepynoTHOMOYEHHbIA
OTAena no KOHTPOJIO 3a
060pOTOM HapKOTUKOB
TopwwnHa E.H.
cneymanuct no pabore ¢
MOJIOZEXbI0

MpyaHukos A.H.
NMOMOLLHUK NPOKypopa
MnuyrnHa N.A.
KNacCHbI pyKOBOAWUTENb
JeTtnHa E.B.
coumanbHbIn negaror

O6pybosa E.1O.
MHCMNEKTop no
nponaraHge 64
BanbknHa C.B.
couuancHbIi negaror
KHaseBa N.A.

Bpay

CyHcuH C.M.
WHCMEKTOP No Aenam
HecoBepPLUEHHONETHUX
KatyHunHa O.B.
KAMHWYECKNIA MCUXO0N0rT
YebypaxuHa O.0.
coumanbHbI negaror
Nykawesny O.B.
ncuxonor

AO6bI30Ba lO.A.
OTBETCTBEHHbIN
cekpetapb KAH®3IM r.o.
YanaeBck

MakcumeHko T.HO.
cneuunanuct no paboTe ¢
MOJIOLEXbto

WueiikuHa /1.B.
negaror-ncuxonor

Pyuka, KapaHjaLu,
nucT bymaru Ha
KaXxgoro

MynbTUMeaninHoe
ob6opypoBaHue
KONOHKM

MynbTumeguitHoe
o6opypoBaHue,
LiBeTHbIE
KapaHgaiu
MynbTumeguitHoe
ob6opypoBaHue

MynbTumeguinHoe
o06opypoBaHue
MynbTumeaninHoe
obopynoBaHue
MynbTumeaniiHoe
obopynoBaHue

LiBeTHbIe
KapaHgawm
MynbTumegunintHoe
obopynoBaHue

Pyuka, kapaHzaL,
nnucT bymaru Ha
Kaxgoro



10.10-
10.50

86

8B

9a

96

9B

10a,11a

IOHOLWWMN

10a,11a

JEBYLUKM

5a

56

5B

6a

66

68

6r

7a

76

7B

Ne41

Ne46

Ne37

No51

Ne50

Ne25

Ne52

AKT.3a1

Ne24

Ne30

Ne28

Ne32

Ne33

No26

Ne38

Ne36

Ne34

MpogrnakTunka
npaBoHapyLUeHWi
HeCOBEMNLIEHHONETHUX.
NrpoBoWi TPEHMHT Mo
npogmnakTuke 30XK «Ymei
cKasaTb «HeT»
MpaBuAbHbI BbIGOP
npodeccuu - 3anor
yCcnewHoro éyayLiero

WNHTepakTuBHas b6ecesa
«AKTUBHas rpaxpjaHckas
no3nLmns - YBEPEHHbIN LWar B
bynyLiee»

MpogmnakTMka HapKOMaHum
B MOJ/IOJEXHOW cpefe

OCco6eHHOCTM KOHTpaLenyuu
MOAPOCTKOB 1 OCOBEHHOCTM
MCMXOCEKCYanbHOro
pasBuUTuS.

KnaccHbliin yac

MocnencTBmA HapyLleHUs
npasua LOPOXHOI0
LBVKeHNA

Kn. yvac. MpodgmnakTrka
BpeAHbIX MPUBbIYEK
BnunaHue npuBblvek Ha
3[l0pOBLE YeNoBeKa

XKenesHaa gopora - 30Ha
MOBbILLIEHHO ONACHOCTU

KOMMYHUKaTUBHbIA
TPEHWHT.

Nekuus - guckyccng «4ro
TaKoe OTBETCTBEHHOCTbL?»

O Bpege TabakoKypeHus

HeraTtuBHble nocnefCcTBums
ynotpebneHua curaper,
3HEpPreTUYeCcKUX HanuTKOB,
nuBa.

MpaBa 1 0653aHHOCTK
HECOBEPLUEHHONETHUX.
ALMUHUCTPATMBHAA
OTBETCTBEHHOCTb.
VIrpoBoii TPEHWHT Mo
npouNaKkTnKe

Toma C.T.

CTapLUUi UHCNEKTOP
0A4H

Cusskosa A.B.
cneunanuct no pabote ¢
MOJIOAEXbI0

KoxwnHa C.C.
Cneywnanuct NKy
LleHTpa 3aHATOCTYU
HacefieHuns

TopwwnHa E.H.
cneyuanuct no pabote ¢
MOJI0[EeXbt0

borgaH O.N.

cTapLumnii
OnepynoIHOMOYEHHbIT
oTAena no KOHTPOto 3a
060pOTOM HapKOTMKOB
Cobko E.Il'.
aKyLuep-ruHekonor

Kapacesa H.H.
Knblukosa E.B.
KNnaccHble pyKoBoAuTeNn
O6py6osa E.1O.
WHCMeKTop Nno
nponaraHge 644
Bukynosa O.A.
KMacCHbI PYKOBOAUTENb
JeTtnHa E.B.
coumanbHbIi negaror

CyHcuH C.M.
WHCMEeKTOp Mo fenam
HeCOBEPLLEHHOIETHUX
KatyHuHa O.B.
KIUHWYECKWIA Ncuxonor
BanbkuHa C.B.
coumanbHbliA negaror

KHasesa N.A.
Bpay
Nykawesny O.B.
ncuxosor

A6bi130Ba HO.A.
OTBETCTBEHHbI
cekpetapb KAH®3MM r.o.
YanaeBck

MakcumeHko T.HO.
cnewmnanucTt no pabote ¢

Pyuka, KapaHgaL,
NUCT bymaru Ha
Kaxgoro

MynbTumeguitHoe
obopynoBaHue,
KOMIOHKM

MynbTumeaniiHoe
ob6opypoBaHue

MynbTumeaninHoe
obopynoBaHue,
LIBeTHbIe
KapaHgaliu
MynbTumeaniiHoe
obopypoBaHue

MynbTumeaniiHoe
obopyfoBaHue,
LiBeTHble
KapaHzjalum
MynbTumegniiHoe
obopyaoBaHue
MynbTumeaniiHoe
obopypaoBaHue

Pyuka, KapaHgaiu,
nucT bymaru Ha



r

8a

86

8B

9a

96

9B

10a,11a
LeBYLIKM

10a,11a
tOHOLLK

Ne48

Ne46

Ne47

Ned1

Ne50

Ne51

Ne37

Ne25

Ne52

TabakKoKypeHusa «[iaBeHne
CO CTOPOHbI»

3aHAaTve ¢ NOAPOCTKaAMU
«VIHTepHEeT - 3aBUCMOCTb»
MrpoBoii TPeHWUHT no
npogunakTuke 30X «Ymei
cKasatb «Het»»

3aHsATME «340pOBbLIA 06pa3
XU3HU: MOofJa unu
HeobXo4MMOCTb»
MpothunnakTuka
npaBoHapyLleHuni
HEeCOBEPLUEHHONETHNX
MpogmnakTMka HapKOMaHum
B MOJIOZEXHOW cpege.

MHTepakTMBHasA b6ecena
«AKTUBHAS XWN3HEHHas
no3nLuns - YBEPEHHbI Lwar B
byayuiee»

MpaBubHbIA BbIGOP
npodeccuu - 3anor
ycnewHoro 6yayuiero

Oco6eHHOCTU KOHTpauenuuu
NOAPOCTKOB M 0COBEHHOCTH
MCMXOCeKCYanbHOro
pasBuTuS.

KnaccHblil yac

MO/104€EXbH

YebypaxuHa O.0.
couuanbHbIn negaror
Cusskosa A.B.
cneuunanuct no paborte c
MOJI04eXbH0

WuielikmHa /1.B.
nefaror-rcuxonor

Toma C.T.

CTapLUMiA MHCMEKTOP
OLH

borgaH O.U.

CTapLumii
0nepynonHOMOYEHHbIT
oTAena no KOHTPOJ 3a
060pOTOM HApKOTWKOB
TopwwnHa E.H.
cneumnanuct no pabote ¢
MOJIOEXbI0

KoxwnHa C.C.
cneumnanuct MKY LieHTp

3aHATOCTW HacCelieHnA r.o.

YanaeBCK
Cobko E.I".
akyluep - ruHekonor

Kapacesa H.H.
KnblukoBa E.B.

KNnacCHble PyKOBOAUTENN.

KaXK0ro

LiBeTHbIe
KapaHaLum
Pyuka, KapaHzaL,
NncT 6ymaru Ha
Kaxaoro

MynbTumeguiiHoe
o6opypoBaHue,
KOJTOHKM

14.00. CemuHap- NPakKTUKYM A1 KNacCHbIX pyKoBogmTenein «CoBpeMeHHble DOPMbl, METOAbI MPUEMbI
coTpyaHuyectsa ¢ pogutenamu ». FKY KLUCOH KOro-3anagHoro okpyra., BaosnHa Mapusi EBreHbeBHa,
negaror - ncmxonor. KabuHet Ne37.
17.30. O6uiewKoNbHOE poaMTeNbCKOe cobpaHue . AKTOBBIN 3a1.
MoBecTKa gHs:
» «CoumanbHasa NoMoLLb B BULE AeHeXHbIX BbINAaTt u ycnyr». Akumosa .B., 3aB.0TAe/I0M CPOYHbIX
coymanbHbix yenyr(FKY KU COH KO30).
» «[Mpounaktnka cynumaanbLHoro noBefeHns nogpoctkos. CoseTbl ncuxonora» boromonosa H.C .,
ncuxonor (FBOY COLU Ne3)

» «be3onacHoe nosefeHne feTeld Ha fjopore» O6py6osa E.HO., nHcnekTop no nponaraHae bAA.



