Утверждаю:

Заместитель председателя Комиссии по делам

Несовершеннолетних и защите их прав О.А. Быкова



План

проведения городского Дня профилактики В ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск

Дата проведения: 26 февраля 2020г.

Начало: 08.30.

Адрес: г. Чапаевск, ул. Ярославская, 6

Время	Класс	Кабинет	Тема	Специалист	Оборудование
08.30-	4a	№19	Уроки о себе.	Обухова И.Ю.	Цветные
09.10				социальный педагог	карандаши
	46	№22	Конфликты и методы их	Катунина Е.Ю	Мультимедийное
			преодоления	социальный педагог	оборудование
	4в	№3	Я и мои ценности	Шевченко Е.А.	
				социальный педагог	
	5a	№24	Сколиозы и их	Жалилова О.И.	Модель «Скелет
			профилактика	врач-хирург - ортопед	человека»
	56	№25	Как защитить себя от	Воробьева О.Н.	
			инфекционных	врач-педиатр	
			заболеваний		
	5в	№30	Вопросы к неврологу	Буслаева М.В.	
				врач-невролог	
	6a	№26	О вреде табакокурения	Князева И.А.	Мультимедийное
				врач	оборудование
	66	№28	Железная дорога – зона	Сунсин С.М.	Мультимедийное
			повышенной опасности	инспектор по делам	оборудование
				несовершеннолетних	
	6в	№32	Коммуникативный тренинг	Катунина О.В.	
	1			клинический психолог	
	6г	№33	Лекция – дискуссия «Что	ВялькинаС.В.	Мультимедийное
			такое ответственность»	социальный педагог	оборудование
					Цветные
					карандаши
	7a	№34	Игровой тренинг по	Максименко Т.Ю.	Ручка, карандаш,
			профилактике	специалист по работе с	лист бумаги на
			табакокурения «Давление	молодежью	каждого
	4		со стороны»		
	76	№48	Занятие с подростками	Чебурахана Ю.О.	Цветные
			«Интернет-зависимость»	социальный педагог	карандаши
	7в	№38	Негативные последствия	Лукашевич О.В.	Мультимедийное
			употребления сигарет,	психолог	оборудование
			энергетических напитков,		
			пива		
	7г	№36	Права и обязанности	Абызова Ю.А.	
			несовершеннолетних.	ответственный	
			Административная	секретарь КДНиЗП г.о.	
			ответственность.	Чапаевск	
	8a	№ 41	Профилактика	Тома С.Г.	
			правонарушений	старший инспектор	-

			несовершеннолетних.	ОДН	
<u> </u>	86	№46	Игровой тренинг по профилактике ЗОЖ «Умей	Сизякова Я.В. специалист по работе с	Ручка, карандаш, лист бумаги на
			сказать нет»	молодежью	каждого
	8в	№47	Занятие «Здоровый образ жизни: мода или необходимость?»	Ищейкина Л.В. педагог- психолог	
	9a	№ 37	Правильный выбор профессии – залог успешного будущего	Кожина С.С. специалист ГКУ Центра занятости населения	
	96	№50	Профилактика наркомании в молодежной среде	Богдан О.И. старший оперуполномоченный отдела по контролю за оборотом наркотиков	
	9в	№51	Интерактивная беседа «»Активная гражданская позиция – уверенный шаг в будущее»»	Торшина Е.Н. специалист по работе с молодежью	Мультимедийное оборудование колонки
	10a,11a	Акт.зал	Основы назначения уголовных наказаний	Прудников А.Н. помощник прокурора	
09.20- 10.00	5a	№24	Профилактика вредных привычек	Пичугина И.А. классный руководитель	
	56	№30	Влияние привычек на здоровье человека	Детина Е.В. социальный педагог	Мультимедийное оборудование, Цветные карандаши
	5в	Акт.зал	Последствия нарушений правил дорожного движения	Обрубова Е.Ю. инспектор по пропаганде БДД	Мультимедийное оборудование
	6a	№33	Лекция – дискуссия «Что такое ответственность»	Вялькина С.В. социальный педагог	Мультимедийное оборудование
	6б	№26	О вреде табакокурения	Князева И.А. врач	Мультимедийное оборудование
	6в	№28	Железная дорога – зона повышенной опасности	Сунсин С.М. инспектор по делам несовершеннолетних	Мультимедийное оборудование
	6г	№32	Коммуникативный тренинг.	Катунина О.В. клинический психолог	
	7a	Nº48	Занятие с подростками «Интернет - зависимость»	Чебурахина Ю.О. социальный педагог	Цветные карандаши
	76	№38	Негативные последствия употребления сигарет, энергетических напитков, пива.	Лукашевич О.В. психолог	Мультимедийное оборудование
	7в	№ 36	Права и обязанности несовершеннолетних. Административная ответственность.	Абызова Ю.А. ответственный секретарь КДНиЗП г.о. Чапаевск	
	7r	№34	Игровой тренинг по профилактике табакокурения «Давление со стороны»	Максименко Т.Ю. специалист по работе с молодежью	Ручка, карандаш, лист бумаги на каждого
	8a	№47	Занятие «Здоровый образ жизни: мода или необходимость»	Ищейкина Л.В. педагог-психолог	

	86	№41	Профилактика	Тома С.Г.	
			правонарушений несовепшеннолетних.	старший инспектор ОДН	
	8в	№46	Игровой тренинг по профилактике ЗОЖ «Умей сказать «Нет»	Сизякова Я.В. специалист по работе с молодежью	Ручка, карандаш, лист бумаги на каждого
	9a	№37	Правильный выбор профессии – залог успешного будущего	Кожина С.С. Специалист ГКУ Центра занятости населения	
	96	№51	Интерактивная беседа «Активная гражданская позиция — уверенный шаг в будущее»	Торшина Е.Н. специалист по работе с молодежью	Мультимедийное оборудование, колонки
	9в	№50	Профилактика наркомании в молодежной среде	Богдан О.И. старший оперуполномоченный отдела по контролю за оборотом наркотиков	
	10a,11a юноши	№25	Особенности контрацепции подростков и особенности психосексуального развития.	Собко Е.Г. акушер-гинеколог	
	10a,11a девушки	№ 52	Классный час	Карасева Н.Н. Клычкова Е.В. классные руководители	
10.10-	5a	Акт.зал	Последствия нарушения правил дорожного движения	Обрубова Е.Ю. инспектор по пропаганде БДД	Мультимедийное оборудование
	56	№ 24	Кл. час. Профилактика вредных привычек	Викулова О.А. классный руководитель	
	5в	№30	Влияние привычек на здоровье человека	Детина Е.В. социальный педагог	Мультимедийное оборудование, Цветные карандаши
	6a	№28	Железная дорога – зона повышенной опасности	Сунсин С.М. инспектор по делам несовершеннолетних	Мультимедийное оборудование
	66	№32	Коммуникативный тренинг.	Катунина О.В. клинический психолог	
	6в	№33	Лекция – дискуссия «Что такое ответственность?»	Вялькина С.В. социальный педагог	Мультимедийное оборудование, Цветные карандаши
	6г	№26	О вреде табакокурения	Князева И.А. врач	Мультимедийное оборудование
	7a	№38	Негативные последствия употребления сигарет, энерготических напитков, пива.	Лукашевич О.В. психолог	Мультимедийное оборудование
	76	№36	Права и обязанности несовершеннолетних. Административная ответственность.	Абызова Ю.А. ответственный секретарь КДНиЗП г.о. Чапаевск	

		табакокурения «Давление со стороны»	молодежью	каждого
7r	№48	Занятие с подростками «Интернет - зависимость»	Чебурахина Ю.О. социальный педагог	Цветные карандаши
8a	№46	Игровой тренинг по профилактике ЗОЖ «Умей сказать «Нет»»	Сизякова Я.В. специалист по работе с молодежью	Ручка, карандаш, лист бумаги на каждого
86	№47	Занятие «Здоровый образ жизни: мода или необходимость»	Ищейкина Л.В. педагог-психолог	
8в	№ 41	Профилактика правонарушений несовершеннолетних	Тома С.Г. старший инспектор ОДН	
9a	№50	Профилактика наркомании в молодежной среде.	Богдан О.И. старший оперуполномоченный отдела по контролю за оборотом наркотиков	
96	№51	Интерактивная беседа «Активная жизненная позиция – уверенный шаг в будущее»	Торшина Е.Н. специалист по работе с молодежью	Мультимедийное оборудование, колонки
9в	№37	Правильный выбор профессии – залог успешного будущего	Кожина С.С. специалист ГКУ Центр занятости населения г.о. Чапаевск	
10а,11а девушки	№25	Особенности контрацепции подростков и особенности психосексуального развития.	Собко Е.Г. акушер - гинеколог	
10a,11a юноши	№52	Классный час	Карасева Н.Н. Клычкова Е.В. классные руководители.	

!4.00. Семинар- практикум для классных руководителей «Современные формы, методы приемы сотрудничества с родителями ». ГКУ КЦСОН Юго-Западного округа., Вдовина Мария Евгеньевна, педагог – психолог. Кабинет №37.

17.30. Общешкольное родительское собрание . Актовый зал.

Повестка дня:

- «Социальная помощь в виде денежных выплат и услуг». Акимова И.В., зав.отделом срочных социальных услуг(ГКУ КЦСОН ЮЗО).
- «Профилактика суицидального поведения подростков. Советы психолога» Богомолова Н.С. , психолог (ГБОУ СОШ №3)
- «Безопасное поведение детей на дороге» Обрубова Е.Ю., инспектор по пропаганде БДД.